
                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 
 

"Novostavba domova pro seniory - Nový Bydžov" 

 
 

ZADAVATEL: 

 Město Nový Bydžov 

Se sídlem:  Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:  002 69 247 

Jednající:  Ing. Pavel Louda, starosta 

 

 

V Novém Bydžově dne 20. 12. 2023 
 

 

PŘÍTOMNÉ OSOBY: 
Ing. Leoš Mencl 
Lenka Taichmanová 

Ing. Martin Kořínek, MBA 

Vratislav Smutný 

 

Protokol o otevírání nabídek sepsaný po zpřístupnění obsahu elektronicky podaných nabídek 
k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce (dále jen „VZ“), zadávané v otevřeném řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhlášené dne 2. 10. 2023.  

 

Zadavatel ustanovil komisi pro otevírání nabídek na veřejnou zakázku v souladu s § 42 ZZVZ. 
Jednání komise pro otevírání nabídek na VZ bylo zahájeno v 10:03 hod, a to za přítomnosti jejích 
členů, kterými jsou: 
 
Ing. Leoš Mencl 
Lenka Taichmanová 

Ing. Martin Kořínek, MBA 

Vratislav Smutný 

 

 

Komise pro otevírání obálek (dále jen "komise") převzala od zadavatele 13 rozšifrovaných nabídek 

podaných v elektronické podobě, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek stanovené 
zadávacími podmínkami na VZ, tj. do 20. 12. 2023 do 10:00. 

 

 

 

Komise po provedení kontroly konstatovala, že nabídky byly ve smyslu § 109 odst. 2 zákona 
autentické a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením nikterak 
manipulováno. 

 

 

 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po lhůtě pro podání nabídek. 
 

 

 

 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



                                                                                                     

 

 

 

 

 

SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Zlínstav a.s. 
Cena bez 

DPH 176.093.047,00 Kč 

Sídlo Bartošova 5532, 760 01 Zlín DPH 27.702.562,20 Kč 

IČO: 283 15 669 Cena s DPH 203.795.609,20 Kč 

Datum přijetí  19. 12. 2023  7:34 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: PKS stavby a.s. 

Cena bez 

DPH 191.647.327,65 Kč 

Sídlo 

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár 
nad Sázavou DPH 30.131.286,47 Kč 

IČO: 469 80 059 Cena s DPH 221.778.614,12 Kč 

Datum přijetí  19. 12. 2023 14:32 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

Cena bez 

DPH 174.666.666,00 Kč 

Sídlo Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno DPH 27.642.197,58 Kč 

IČO: 039 02 447 Cena s DPH 202.308.863,58 Kč 

Datum přijetí  19. 12. 2023 15:06 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: KAMI PROFIT, s.r.o. 

Cena bez 

DPH 177.943.069,72 Kč 

Sídlo Při starom letisku 17, 831 07 Bratislava DPH 27.816.031,73 Kč 

IČO: 359 43 301 Cena s DPH 205.759.101,45 Kč 

Datum přijetí  19. 12. 2023 16:19 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Metrostav DIZ s.r.o. 

Cena bez 

DPH 206.630.634,31 Kč 

Sídlo Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 DPH 32.552.836,01 Kč 

IČO: 250 21 915 Cena s DPH 239.183.470,32 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 2023 7:39 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: S T A K O společnost s ručením omezeným 

Cena bez 

DPH 178.758.616,02 Kč 

Sídlo 

Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové DPH 28.125.068,99 Kč 

IČO: 422 28 468 Cena s DPH 206.883.685,01 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 2023 8:04 

 

 

 



                                                                                                     

 

 

 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: PORR a.s. 

Cena bez 

DPH 226.121.313,00 Kč 

Sídlo Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 DPH 35.553.798,87 Kč 

IČO: 430 05 560  Cena s DPH 261.675.111,87 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 2023 8:29 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s. 

Cena bez 

DPH 192.464.137,00 Kč 

Sídlo U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín DPH 30.496.542,66 Kč 

IČO: 281 69 522 Cena s DPH 222.960.679,66 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 20238:43 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: STYLBAU, s.r.o. 

Cena bez 

DPH 187.723.889,22 Kč 

Sídlo Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové DPH 29.572.193,04 Kč 

IČO: 259 57 481 Cena s DPH 217.296.082,26 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 2023 8:56 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: OHLA ŽS, a.s. 
Cena bez 

DPH 189.869.000,00 Kč 

Sídlo Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno DPH 29.728.856,52 Kč 

IČO: 463 42 796 Cena s DPH 219.597.856,52 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 2023 8:59 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Cena bez 

DPH 212.849.340,00 Kč 

Sídlo Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 DPH 33.544.796,09 Kč 

IČO: 608 38 744 Cena s DPH 246.394.136,09 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 2023 9:14 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: 

Bielskie Przedsiebiorstwo Budownictwa 

Przemyslowego, organizační složka 

Cena bez 

DPH 175.602.490,77 Kč 

Sídlo Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy DPH  

IČO: 486 83 396 Cena s DPH  

Datum přijetí  20. 12. 2023 9:16 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: Trigema Building a.s. 

Cena bez 

DPH 204.242.406,23 Kč 

Sídlo Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 15800 DPH 

6.266.752,56 Kč 
26.160.109,11 Kč 



                                                                                                     

 

 

 

 

 

IČO: 276 53 579 Cena s DPH 236.669.267,90 Kč 

Datum přijetí  20. 12. 2023 9:44 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ PŘÍTOMNÝCH OSOB O JEJICH NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI: 
Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve vztahu k zakázce a účastníkům podjaté, nemají 
osobní zájem na zadání zakázky konkrétnímu účastníkovi a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu otevírání obálek. 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  PODPIS 

Ing. Leoš Mencl                                     (člen komise)  

Lenka Taichmanová                              (člen komise)  

Ing. Martin Kořínek, MBA                     (člen komise)  

Vratislav Smutný                                   (člen komise)  

 
 

 

 

 

 


